Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Троицкая средняя общеобразовательная школа имени Д.И. Адамова

П Р И К А З

«Об организации деятельности
школьного медиацентра».

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», «Концепцией развития дополнительного образования детей
до 2030 года», с целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся, формирования умения
ориентироваться в информационном пространстве

1. Организовать работу школьного медиацентра МБОУ Троицкая СОШ» в 2025-
2026 учебном году.
2. Назначить Васильеву И.И., учителя английского языка, ответственной за
организацию и функционирование школьного медиацентра.
3. Утвердить план работы школьного медиацентра на 2025-2026 учебный год.
4. Васильевой И.И., ответственной за школьный медиацентр обеспечить
реализацию плана работы школьного медиацентра на 2025-2026 учебный год.
5. Контроль за исполнение приказа возложить на Фукало Н.В., заместителя

29.08.2025г. № 267/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

директора по ВР.

		2025-12-04T19:34:16+0300
	Цюман Елена Борисовна